

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO P ESGOTO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	14,60	29,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TIJOLO 06 FUIROS 9X14X19 ESPECIAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	40,00	UN	0,33	13,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA CALCAREZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REJUNTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPUMA EXPANSIVA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	19,80	19,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARGAMASSA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	SC	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONEXÕES P/ BANHEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PISOS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	MT	12,70	50,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURVA 45X100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,20	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TEE 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2.44 X 4MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	8,60	25,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO P ESGOTO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UNI	32,80	98,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EMENDA 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,90	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MADEIRA BRUTA P/ ASSOALHO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	48,00	UN	38,00	1.824,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MADEIRA DE PNUM 20CMX270CM X1 POLEGADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	80,00	MT	19,50	1.560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	7,80	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS TIPO CANUDO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	4,00	16,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,20	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,30	12,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	LT	3,30	9,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	7,60	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,30	6,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,30	4,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,20	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	25,80	25,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM BARRA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	45,00	KG	2,20	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	KG	12,00	120,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 3/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CHÁS DIVERSOS.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UN	1,50	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COADOR DE CAFE - PANO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COPOS MINAPLAST 180ML C/ 100 UN	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UN	4,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESPONJA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	8,00	UN	0,60	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUVA LÁTEX ESTÉRIL N° 08 PAR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	1,20	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESFREGÃO DE AÇO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UN	0,40	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	RODO DE BORRACHA COM CABO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	LT	4,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUSTRA MOVEIS, 200 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	7,80	46,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	OLEO DE PEROBA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UN	6,50	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	5,50	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	CX	7,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PEDRA SANITARIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UN	4,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SABÃO EM BARRA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UN	1,10	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	2,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CERA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	LAT	11,50	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOMBRIIL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	PCT	1,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	11,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	DAIANE STECANELA CARDOSO DONADEL	000.560.850-36	1,00	UN	234,00	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME HOLTHER	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0003-96	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE ANESTESIA	ANESTESIOLOGISTAS REUNIDAS DE CAXIAS DO SUL LTDA.	91.108.928/0001-40	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	7,00	M³	12,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	1,00	M³	40,00	40,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0008-10	2,00	UN	485,00	970,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA.	78.653.946/0023-50	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	147,00	KM	0,90	132,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CRÂNIO	RADIOLÓGICA & DIAGNÓSTICO POR IMAGEM S/S LTDA.	03.940.926/0002-36	1,00	SERV	190,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	JANAINA SIMÕES PIRES SANTOS	639.184.470-49	1,00	UNI	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CRÂNIO	MEDSON DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.872.381/0003-89	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANGUEIRA RETORNO OLEO	IVAN DE MEDEIROS & FILHOS LTDA	10.142.079/0001-49	1,00	UNI	98,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAO-DE-OBRA MECANICA	IVAN DE MEDEIROS & FILHOS LTDA	10.142.079/0001-49	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PENICILINA 1200	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	100,00	FRC	0,70	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO 5 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	2.010,00	COMP	0,0169	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PERMETRINA	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	200,00	FRC	1,90	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 5 MG.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	10,00	CAP	0,28	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 10 MG.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	1.250,00	COMP	0,022	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FENOBARBITAL 4% GOTAS C/ 20 ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	15,00	FRC	1,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAM 10 MG/2ML INJETAVEL	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	50,00	AMP	0,31	15,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAMAO	LEONEL DA SILVA BOEIRA	87.850.186/0001-56	2,00	GR	3,05	6,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAMAO	LEONEL DA SILVA BOEIRA	87.850.186/0001-56	1,30	GR	3,0385	3,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MACA	LEONEL DA SILVA BOEIRA	87.850.186/0001-56	2,20	GR	3,0455	6,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LARANJA	LEONEL DA SILVA BOEIRA	87.850.186/0001-56	2,50	GR	2,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	LABORCITO LABORATÓRIO DE CITOPATOLOGIA LTDA	09.393.137/0001-28	1,00	SERV	119,00	119,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TABUA 10X3 EUCALIPTO	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	3,00	PCT	100,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	1,00	SERV	490,00	490,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR INTERNO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	134,60	134,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMINA P/ TESOURA C/ VERGALHÃO	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	1,00	UN	76,00	76,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COONEXÃO GIRATÓRIA EM Z P/ GRAXQA LUB	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	1,00	UN	56,00	56,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	2,00	UNI	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECCAO	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,00	UNI	11,75	23,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECCAO	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,00	UNI	22,49	44,98

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 5/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA HIDRÁULICA	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	1,40	UN	35,75	50,05
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA P/ PRENSAR MANG.	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	4,00	UN	9,93	39,73
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	DIOGO FOGACA SILVA	732.196.220-20	1,00	SERV	1.100,00	1.100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FORRO DE PINNUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	M³	6,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MEIA CANA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	0,72	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TÁBUA DE EUCALIPTO 15	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	23,00	UN	10,00	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	UN	60,00	720,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARTELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GUIA EUCALIPTO 15	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	25,00	UN	8,40	210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPELHO DE EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	MT	4,75	57,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	200,00	UN	0,35	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	22,00	1.100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FOLHAS DE SERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DOBRADICA COM PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	9,50	38,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DOBRADIÇA CJ.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	PÇ	2,30	9,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 19X39	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	6,50	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	SC	23,00	46,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA 10MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JANELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 20.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CUMEIRA 4MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UN	18,50	277,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	21,00	UN	16,00	336,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 12X12	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	0,625	31,25
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO 25 PVC	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	1,30	3,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO PVC 100MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REDUÇÃO 100X50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	1,85	1,85
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPELHO DE EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	MT	116,55	116,55
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RALO PEQUENO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 100.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,50	28,50
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	200,00	200,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	FUND. ESTAD. DE PROT. AMBIENTAL - FEPAM.	93.859.817/0001-09	1,00	UN	278,74	278,74
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	FUND. ESTAD. DE PROT. AMBIENTAL - FEPAM.	93.859.817/0001-09	1,00	UN	278,74	278,74
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	TAÍS CRISTINA VELHO CAVALETTI	907.227.600-00	1,40	UN	208,9286	292,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	ADILSON PEREIRA MACEDO	990.613.760-68	1,40	UN	208,9286	292,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO BOLA MOTONIV-GD623	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	2,00	PÇ	194,00	388,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SODA CAUSTICA	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	47,00	94,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	27,00	UNI	5,50	148,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BALDE PLASTICO 20 LITROS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	7,60	30,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA EM PASTA / BALDE-13 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	145,00	435,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPANADOR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UN	18,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE P/ 15 LT	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	UN	6,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM BARRA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	40,00	UN	0,60	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COPOS MINAPLAST 180ML C/ 100 UN	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	50,00	UN	4,50	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	PCT	1,50	30,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 7/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	40,00	PCT	1,50	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	UNI	1,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	50,00	UNI	0,60	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALHA DE AÇO N ° 02	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	0,80	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA LIQUIDA, 850 ML, INCOLOR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UNI	5,50	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	72,00	UNI	2,20	158,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA LIQUIDA, 850 ML. AMARELA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	UNI	5,50	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	27,00	FRD	20,00	540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESCOVA DE CHÃO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	1,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COPO CAFÉ MINAPLAST 50 ML C/ 100 UN	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	50,00	UN	1,20	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL LIQUIDO 96%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	60,00	LT	4,50	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	25,00	CX	2,50	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	UNI	5,50	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESFREGÃO DE AÇO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	UN	0,40	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	72,00	UNI	2,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	25,00	UN	3,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RODO DE BORRACHA COM CABO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	5,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DE LA DE ACO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	19,60	39,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA H2O	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	1,00	LT	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TODINHO	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ERVA MATE 1KG	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	1,00	KG	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO SALGADO	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	4,00	UN	13,40	53,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHA CAVACO	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	1,00	UN	3,90	3,90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHAS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	1,00	KG	5,80	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	1,00	UNI	7,50	7,50
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RÁDIO FM NEVASCA LTDA.	02.355.406/0001-12	1,00	SERV	890,00	890,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	POLPA DE FRUTA- MORANGO	PRIMO SOLE- IND. E COMÉRC. DE FRUTAS NATURAIS-ME	09.815.662/0001-94	5,00	KG	8,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	POLPA DE FRUTA- MARACUJÁ	PRIMO SOLE- IND. E COMÉRC. DE FRUTAS NATURAIS-ME	09.815.662/0001-94	10,00	KG	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	POLPA DE FRUTA- ABACAXI	PRIMO SOLE- IND. E COMÉRC. DE FRUTAS NATURAIS-ME	09.815.662/0001-94	10,00	KG	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	POLPA DE FRUTA- LARANJA	PRIMO SOLE- IND. E COMÉRC. DE FRUTAS NATURAIS-ME	09.815.662/0001-94	5,00	KG	8,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOCAL P/ SOLDA CON. PRES.	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	2,00	UN	28,96	57,92
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BICO DE SOLDA 1,037MM 125/135	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	2,00	UN	4,90	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	UNIÃO NACIONAL DOS CONSELHOS MUN. DE EDUCAÇÃO DO R	11.933.619/0001-75	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS(1)	JOSÉ BERNARDO CARVALHO	670.930.000-53	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PILHA TAMNHO MEDIO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UNI	1,34	16,08
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PILHA TAMANHO PEQUENO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	108,00	PCT	0,60	64,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENVELOPES	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	100,00	UN	0,19	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESTACA TEXTO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	UN	0,70	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLIPS No 06, CAIXA COM 100 UNIDADES	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	CAX	2,30	4,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALCULADORA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	UN	8,50	42,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	UNI	0,46	5,52
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATILIO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	KG	32,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UNIDADES	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	CAX	1,40	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA CATALOGO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	UN	8,90	35,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GRAMPO TRILHO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	CX	3,20	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLHA OFÍCIO A4 C/ 500 UN	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	6,00	PCT	110,00	660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	8,00	UN	2,30	18,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CADERNO 48 FL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	UN	0,65	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA C/ PLÁSTICO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	2,80	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAPISEIRA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	3,90	11,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GRAMPEADOR	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	16,90	50,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GRAFITE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA ADESIVA PARDA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	UN	2,30	11,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÁPIS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	UN	0,30	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESTILETE - TAMANHO MEDIO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UNI	1,90	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENVELOPES	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	50,00	UN	0,12	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ETIQUETAS AUTO ADESIVAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	3,60	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA BRANCA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	CX	0,60	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLIPAS COLORIDO Nº3 CAICA C/ 100 UN	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	2,30	4,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLIPAS COLORIDO Nº3 CAICA C/ 100 UN	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	UN	2,30	11,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETA CORRETIVA.	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	18,00	UN	3,50	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLIPS METAL NIQUELADO Nº 02	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	2,30	6,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINCEL ATOMICO (AZUL,VERMELHO E PRETO)	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	24,00	UN	1,80	43,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	50,00	UNI	0,46	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BORRACHA BRANCA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	UN	0,35	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAMISETA POLIVISCOSE, TAMANHO G	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	30,00	UN	13,80	414,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAMISETA EM TECIDO POLIVISCOSE, TAMNHO P	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	50,00	UN	13,80	690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAMISETA EM POLIVISCOSE, TAMANHO M	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	70,00	UN	13,80	966,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	0,50	UN	234,00	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	ANDRESA REGASSON PEREIRA	016.097.520-40	0,50	UN	234,00	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	NAIRA HELENA PEREIRA CARDOSO	666.113.930-72	1,50	UN	234,00	351,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	1,50	UN	285,7533	428,63
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	OFÍCIO DE REGISTROS DE IMÓVEIS E ESPECIAIS.	01.168.531/0001-50	1,00	SERV	41,40	41,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	UN	8,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DETERGENTE AUTOMOTIVO DENGO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	GL	12,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	GL	11,00	33,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EIXO PILOTO	DALBOZA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS.	04.367.291/0001-01	1,00	PÇ	300,00	300,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	165,00	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	46,00	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESODORIZANTE BOM AR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UN	7,20	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESINFETANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	35,00	UN	3,10	108,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CETIM LISO	MAXI TÊXTIL ARTIGOS DA MODA LTDA	73.795.940/0001-98	5,00	UN	3,90	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TULE LISO	MAXI TÊXTIL ARTIGOS DA MODA LTDA	73.795.940/0001-98	15,00	UN	1,85	27,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FAILETE	MAXI TÊXTIL ARTIGOS DA MODA LTDA	73.795.940/0001-98	715,00	UN	1,70	1.215,50
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	HOTEL CESA-CLEURA PAIM CESA	13.180.800/0001-83	3,00	UN	101,6667	305,00
	100 SEGREDO	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	KG	12,50	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJQUINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,60	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	7,60	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	LT	3,10	62,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHOCOLATE	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UN	3,30	19,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 860 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	LAT	4,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	50,00	KG	2,20	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL TOALHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	PCT	2,20	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PRENDEDOR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UN	0,70	2,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACO DE LIXO 100 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	24,00	PCT	1,50	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	LT	4,50	54,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 11/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACA BRANCA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	FRD	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO BOLA CIL/LAMINA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	UN	128,40	256,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	98,60	98,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACAS INFORMATIVAS	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	2,00	UN	250,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARLEI NILES	12.467.819/0001-42	1,00	SERV	160,00	160,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	649,00	1.298,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	257,59	515,18
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BANDEIRA DO MERCOSUL/ CONF EM TERGAL	J.M. GRANDI ME	00.571.116/0001-80	3,00	UN	120,00	360,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	MEL	RENALDO STECANELLA BIANCHINI	999.999.999-99	22,00	KG	6,00	132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	INFRAÇÃO DE TRANSITO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	UN	127,69	127,69
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRE FLUIDO	MANTOMAC- COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0004-97	1,00	UN	157,00	157,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	MANTOMAC- COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0004-97	2,00	CJ	32,00	64,00
GABINETE DO PREFEITO	VELA INGNIÇÃO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,00	PÇ	18,4775	73,91
GABINETE DO PREFEITO	ALTO FALANTE	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	2,00	CJ	45,46	90,92
GABINETE DO PREFEITO	VEDADOR 14 X 20	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	1,50	1,50
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE AR PRIMARIO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	39,46	39,46
GABINETE DO PREFEITO	CARTÃO DE HIGIENIZAÇÃO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	89,89	89,89
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DO COMBUSTIVEL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	27,97	27,97
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DO AR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	52,38	52,38
GABINETE DO PREFEITO	KIT DE LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	35,99	35,99
GABINETE DO PREFEITO	FLUIDO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	LT	79,90	79,90
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,00	UN	22,9575	91,83

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	SERV	315,25	315,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JUNTA	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	2,00	UN	88,07	176,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PIVO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	2,00	UNI	67,68	135,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	SERV	188,50	188,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	LAT	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORRENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	17,50	17,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	3,90	19,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADAS, INTERRUPTORES SIMPLES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	3,50	17,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FORRO DE PINNUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M³	29,10	29,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUMINÁRIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	56,00	224,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE COMBINADA 1"X1/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	136,00	UN	0,65	88,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIJUNTOR TRIFÁSICO 40 A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	62,00	62,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GANCHOS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,50	0,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DESBASTE 7X1/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	13,75	27,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	MT	1,42	14,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA 3 QUINAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA BRANCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	CX	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	0,45	22,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARREBITE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	UN	1,05	31,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA SPRAY	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	TB	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,40	6,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARTELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	22,50	22,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA COMUM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMINA SERRA MECANICA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	INTERRUPTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UNI	0,16	1,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA 3/4"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UNI	0,80	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PAR	37,50	37,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	11,00	UN	26,50	291,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	17,75	35,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,80	15,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	JOG	2,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CILINDRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	5,50	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	5,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO MANCAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	PÇ	8,00	32,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	MT	4,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO GALVANIZADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	12,25	24,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIJUNTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VERNIZ.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	59,00	118,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	CX	13,50	13,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	FLS	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	4,75	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA DE GORDURA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO ESQ. 50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	MT	19,00	38,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	2,20	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 150.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M	7,30	7,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 100.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	28,50	57,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	SC	23,00	23,00
GABINETE DO PREFEITO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,95	13,95
GABINETE DO PREFEITO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	4,00	12,00
GABINETE DO PREFEITO	FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,50	1,50
GABINETE DO PREFEITO	BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,70	2,70
GABINETE DO PREFEITO	REATOR DUPLO 2X40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	21,00	84,00
GABINETE DO PREFEITO	JOELHO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,81	3,24
GABINETE DO PREFEITO	FITA AUTO FUSÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	RL	18,00	18,00
GABINETE DO PREFEITO	DIJUNTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,00	10,00
GABINETE DO PREFEITO	LÂMPADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	JOG	4,50	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEDA REBOCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	GL	11,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREGO 17X27.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	KG	6,50	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANO 100.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,50	28,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	M	1,90	57,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOELHO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,05	4,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	BR	1,83	3,66
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RALO PEQUENO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAU DE EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	55,00	UN	2,50	132,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOELHO 25 PVC	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,80	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	7,00	35,00
CAMARA DE VEREADORES	LUMINÁRIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	57,00	228,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VEDADOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	11,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REGISTRO GAVETA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TAPETE - CAPACHO - 40X50CM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	72,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ABRACADEIRA 0019975090 2" 51 A 64	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PINCEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,15	12,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ADAPTADOR 03 PINOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,75	0,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REGISTRO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARAME LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SOLVENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	7,25	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	LT	7,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PLUG TOMADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	3,50	28,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ISOLADOR C/ PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	16,00	UN	0,25	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	INTERRUPTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UNI	3,50	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO DE COBRE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	100,00	UNI	1,80	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA DE LUZ DUPLA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO ELETRODUTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	BR	7,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	3,75	37,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	M	2,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	HASTE TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BARRA ATERRAMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,50	15,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AR COMPLETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	17,60	17,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURVA ELÉTRICA 1 '180º	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,85	3,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA DE LUZ DUPLA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 2X1 PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	MT	1,80	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO UNITÁRIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	45,00	UN	3,90	175,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	150,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	150,00	PCT	6,48	972,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	105,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	7,00	21,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BARRA ATERRAMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	HASTE TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,80	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	38,00	M	2,00	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BARRA CANO ELÉT. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AR COMPLETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	17,50	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	80,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 2X1 PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	MT	1,80	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	SC	8,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PISOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	MT	12,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	3,80	22,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 2X1 PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	MT	1,80	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARGAMASSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	SC	8,35	16,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARCO DA PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA GRAMPO P/ FIO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	M	2,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	SC	23,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA FINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	0,50	M³	90,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	0,50	UN	234,00	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	ANDRESA REGASSON PEREIRA	016.097.520-40	0,50	UN	234,00	117,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	435,00	435,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	234,00	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. ARIVALDIR BORGES OLIBONI	394.608.780-91	1,00	UNI	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FUND. ESTAD. DE PROT. AMBIENTAL - FEPAM.	93.859.817/0001-09	1,00	SERV	194,76	194,76
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PLACAS INFORMATIVAS	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RG FºPº P/PVC JE DE 85 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	220,00	1.100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RG FºPº P/PVC JE DE 60 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	UN	65,00	975,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAMARA TORTUGA CL	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	UN	93,00	93,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCHÃO VIPAL VD	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	2,00	UN	10,80	21,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PROTETOR AURICULAR PLUG	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	3,00	UN	3,30	9,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PERFUME MAX SPRAY 32 ML	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	UN	13,40	13,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCHÃO VIPAL VD	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	2,00	UN	18,80	37,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	5,00	UN	9,406	47,03
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABAFADOR AUDITIVO REXON	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	UN	14,30	14,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	JOG	2,20	2,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESTOPA	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	2,76	HG	5,50	15,18
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	LUCIO MARINO GARCIA PACHECO	224.782.640-72	1,00	SERV	363,60	363,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRANTE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	39,01	39,01
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT LUBRIFICAÇÃO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO 85W140 DIFERENCIAL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	20,00	UN	11,50	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO PRIN	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	87,87	87,87
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO 50 CAIXA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	10,00	UN	7,80	78,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT LUBRIFICAÇÃO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO 85W140 DIFERENCIAL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	20,00	UN	11,50	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO PRIN	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	87,87	87,87

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO 50 CAIXA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	10,00	UN	7,80	78,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAMISA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	4,00	UN	443,59	1.774,36
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRANTE	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	PÇ	156,70	156,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	UN	79,13	79,13
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	UN	24,42	24,42
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	UN	30,81	30,81
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	8,00	UN	93,95	751,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAVILHA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	2,00	UN	21,12	42,24
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	12,00	UNI	17,87	214,44
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	UN	81,08	81,08
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	UN	40,07	40,07
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	UN	148,99	148,99
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAVILHA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	4,00	UN	19,82	79,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	4,00	UN	93,95	375,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CARÇAÇA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	4,00	UN	740,68	2.962,72
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	UN	151,31	151,31
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	4,00	UN	75,60	302,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	UN	40,71	40,71
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	UN	48,88	48,88
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAVILHA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	4,00	UN	15,01	60,04
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	4,00	UNI	16,96	67,84
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAVILHA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	UN	21,12	21,12
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	WURTH BONDER PLUS	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	10,00	UN	9,212	92,12

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HHS 2000	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	1,00	UN	39,81	39,81
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ADESIVA 12MMX50M	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	10,00	UNI	2,635	26,35
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	WURTH CLEANHER 1KG	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	1,00	UN	59,50	59,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA ANTI DERRAPANTE 48MMX 5MT-PRETA	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	5,00	UN	38,14	190,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MARCADORES	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	30,00	UNI	9,30	279,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 20%	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	4,00	UN	6,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLTOSOL 20 G	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	2,00	UN	14,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MATRIZ DE AÇO Nº 1 C/ 10 UN	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	10,00	UN	8,30	83,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOFT-LEX C/ 30 DISCOS	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	5,00	UN	68,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA Z 250 A2/A3	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	6,00	UN	78,00	468,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO SEDA SHALON 3-0	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	2,00	UN	36,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUGADOR ODONTOLÓGICO	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	40,00	UN	4,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PONTA DIAMANTADA	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	100,00	UN	5,39	539,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IRM LÍQUIDO	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	2,00	UN	77,00	154,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL ARTICULAR	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	5,00	PCT	12,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEL ÁCIDO C/ 03 UN	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	58,00	CX	0,431	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TIRA DE LIXA 3M C/150 REF.	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	5,00	CAX	53,00	265,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CUNHAS DE MADEIRA C/ 50 UN	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	10,00	UN	23,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVO ODONTOLÓGICO	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	2,00	UN	114,00	228,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	0,50	UN	187,20	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VERIFICAÇÃO BALANÇA	INSTITUTO NAC.METROLOGIA, NORM.E QUAL.IND.-INMETRO	00.662.270/0009-15	9,00	UN	39,6667	357,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VERIFICAÇÃO ESFINGNOMANOMETRO	INSTITUTO NAC.METROLOGIA, NORM.E QUAL.IND.-INMETRO	00.662.270/0009-15	6,00	UN	17,8333	107,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABACAXI	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	3,60	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANANA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3.678,00	KG	0,0015	5,52
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VERIFICAÇÃO ESFINGNOMANOMETRO	INSTITUTO NAC.METROLOGIA, NORM.E QUAL.IND.-INMETRO	00.662.270/0009-15	1,00	UN	136,30	136,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALOES DE BORRACHA COLORIDOS, PACOTE COM 50 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	PCT	3,99	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESINFETANTE 2 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	3,45	6,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	QBOA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	7,00	UN	1,99	13,93

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	3,95	11,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESINFETANTE 2 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	3,45	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALVEJANTE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	LT	7,55	15,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	40,80	81,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UN	2,90	17,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	1,70	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COADOR DE CAFE - PANO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	80,00	PCT	1,49	119,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO 100 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	PCT	1,49	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACA BRANCA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	36,00	UNI	2,90	104,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAFÉ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	9,10	9,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABONETE, 90 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	0,75	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUSTRA MOVEIS, 200 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	2,49	24,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCOVA DE CHÃO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UN	1,60	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	60,00	UNI	1,99	119,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	524,16	524,16
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	131,04	131,04
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARGA DE GAS P 13	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	42,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLHER DESCARTÁVEL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	PCT	1,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE	ANTENOR ANTÔNIO CARRARO JUNIOR	023.238.270-06	40,00	UN	5,60	224,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SUCO DE UVA INTEGRAL	ANTENOR ANTÔNIO CARRARO JUNIOR	023.238.270-06	350,00	UN	7,00	2.450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DOCE CREMOSO DE FRUTA	ANTENOR ANTÔNIO CARRARO JUNIOR	023.238.270-06	20,00	UN	5,60	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MEL EM SACHES	LUIZ ALBERTO PINTO JUNIOR	921.360.950-72	40,00	KG	20,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20mg	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	25.000,00	CAP	0,037	925,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TONER HP	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	170,00	170,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 22/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLACHAS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	22,00	KG	3,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SALGADINHOS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	2,25	UN	8,7778	19,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAES-BISCOITOS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	413,00	UN	0,3505	144,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ACUCAR BAUNILHA 50GR	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	5,00	UNI	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO HP 60 PRETO ORIGINAL	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	7,00	UN	22,00	154,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO HP 1510 COLORIDO	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPUTADOR-KIT COMPLETO/PLACA MÃE GA-H55M-S2PHPMATX CORE	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	1.248,00	1.248,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRANSFORMADOR 220/110	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESTABILIZADOR 500 VA	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NOBREAK NHS MINI 600VA	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	222,00	222,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IMPRESSORA HL 2240	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	725,00	725,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	TABELIONATO DE BOM JESUS	89.355.838/0001-01	1,00	SERV	307,10	307,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TACHAS REFLETIVAS.	SINÁRIO INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA	07.709.740/0001-40	150,00	UN	5,50	825,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA P/ TACHÃO C/ CATALIZADOR	SINÁRIO INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA	07.709.740/0001-40	20,00	UN	9,50	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LÁPIS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	UN	0,30	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PINCEL ATOMICO (AZUL,VERMELHO E PRETO)	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	24,00	UN	1,80	43,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PASTA DE ABA ELASTICA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	2,80	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LAPISEIRA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	3,90	11,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UNIDADES	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	CAX	1,40	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PASTA CATALOGO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	UN	8,90	35,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	MAPA CARTOGRAFICO	PEARIS GRÁFICA E EDITORA LTDA.	87.271.524/0001-03	1,00	UN	466,00	466,00
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	CLAUDIA BOEIRA STEFANI	05.700.201/0001-15	3,00	UN	35,00	105,00
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	CLAUDIA BOEIRA STEFANI	05.700.201/0001-15	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ULTRASSONOGRRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.870.443/0001-51	1,00	UN	700,00	700,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	WURTH BONDER PLUS	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	1,00	UN	3,95	3,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PALHA	TARMARE COMÉRCIO DE FITAS E EMBALAGENS LTDA.	73.300.840/0001-43	1,00	UN	17,00	17,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA MICRO ONDULADO	TARMARE COMÉRCIO DE FITAS E EMBALAGENS LTDA.	73.300.840/0001-43	11,00	UN	2,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA DECORATIVA	TARMARE COMÉRCIO DE FITAS E EMBALAGENS LTDA.	73.300.840/0001-43	4,00	MT	7,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLA ISOPOR PEQUENA	COMERCIAL DE BIJUTERIAS NORDESTE LTDA	88.551.510/0001-06	1,00	PCT	16,03	16,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLA ISOPOR 75MM	COMERCIAL DE BIJUTERIAS NORDESTE LTDA	88.551.510/0001-06	1,00	UN	11,40	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE VEICULO	SÁLVIO TADEU SANTOS	88.430.202/0001-14	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LARANJA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,50	GR	2,5333	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABACAXI	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UN	4,20	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANANA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,30	KG	1,50	3,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABACAXI	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	3,60	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARGAMASSA	BORTOLON COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA.	98.511.124/0001-36	84,00	SC	7,90	663,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REJUNTE	BORTOLON COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA.	98.511.124/0001-36	90,00	UN	2,10	189,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEPARADOR DE PISO	BORTOLON COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA.	98.511.124/0001-36	5,00	UN	2,60	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PISOS	BORTOLON COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA.	98.511.124/0001-36	280,00	MT	12,20	3.416,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	HD 160 GB	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	178,00	178,00
CAMARA DE VEREADORES	FITA K7	JOCELITA SUSIN VALIM	00.736.782/0001-21	1,00	CX	5,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FURADEIRA ELÉTRICA 1/2 650 W	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	569,55	569,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	48,00	288,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PÓ OMO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	KG	6,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	FRD	24,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL LIQUIDO 96%	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	24,00	LT	4,80	115,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	0,50	UN	234,00	117,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	QUADRO VIDRO PORTA LE	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	51,00	51,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA SINALIZAÇÃO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DA DIRECAO MF3149073	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UNI	100,00	100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 24/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO LATERAL TRASEIRO LD	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	51,00	51,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMBLEMA PL	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANALETA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	4,00	UN	5,50	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	235,00	KM	0,90	211,50
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	REFEICOES	M. DA S. PEREIRA - ME.	03.856.293/0001-00	13,00	UNI	25,7692	335,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LENÇOS PEQUENOS	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LENÇOS GRANDES	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	17,00	UN	18,90	321,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PULSEIRA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	10,00	UN	17,90	179,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TIARA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE ANÚNCIOS.	SÉRGIO MOASSIR SANTOS SOUZA	400.837.300-44	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	BORRACHA P/ CARIMBO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA 1/2 15098	PEDRO POLICASTRO BORGES	10.246.160/0001-79	2,00	MTR	57,00	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SETOR DIREÇÃO RECOND.	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	PÇ	860,00	860,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO CAMBIO DIFERENCIAL	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAO-DE-OBRA MECANICA	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	47,00	94,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CARGA GAS P 2	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	14,50	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BECLOMETASONA 250 MG INALATÓRIO USO ORAL	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	40,00	UN	19,875	795,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROCEDIMENTO DE ARTROSCOPIA	CÍRCULO OPERÁRIO CAXIENSE	88.645.403/0013-72	1,00	UN	1.324,21	1.324,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	OSMARETE CAVALLI STECANELLA	603.103.670-34	0,50	UN	187,20	93,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PERFUME MAX SPRAY 32 ML	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	2,00	UN	6,60	13,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO VIPAL VULCANIZANTE	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	UN	25,80	25,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCHÃO VIPAL VD	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	5,00	UN	6,50	32,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MUGICA TRANSPORTES LTDA.	02.241.148/0001-43	1,00	SERV	17.157,50	17.157,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. ARIVALDIR BORGES OLIBONI	394.608.780-91	1,00	UNI	50,00	50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 25/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PRONTO TRAUMA CLINICA DE FRATURAS LTDA.	00.393.723/0001-06	1,00	SERV	75,00	75,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	22,222	KM	0,90	20,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	38,80	KM	0,90	35,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	77,80	KM	0,90	70,02
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	104,00	KM	0,90	93,60
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	77,80	KM	0,90	70,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	88,80	KM	0,90	80,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	103,00	KM	0,90	92,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	0,50	UN	187,20	93,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	MARIA ISABEL DE OLIVEIRA PEREIRA	596.004.970-87	0,50	UN	187,20	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CILINDRO	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	UN	474,00	474,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COMANDO GRAXA	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ERGOMETRIA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0003-96	1,00	SERV	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0003-96	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO BATERIA CTC BT 25	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	MT	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT MOLAS	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LÂMPADAS	NOVALUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	91.871.913/0001-39	6,00	UN	75,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REATOR VS/MET AFP 400W	NOVALUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	91.871.913/0001-39	5,00	PÇ	89,70	448,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	ANDRESA REGASSON PEREIRA	016.097.520-40	2,00	UN	234,00	468,00
GABINETE DO PREFEITO	BOLA FUTSAL PENALTY MAX	MAINERI ART. ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA.	11.586.959/0001-77	3,00	UN	125,00	375,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GAXETA TAMPA CILINDRO ESTABILIZADOR	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO CIL. ESTABILIZADOR	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	64,50	129,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR EXTERNO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	94,70	94,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPA CILINDRO ESTABILIZADOR	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR INTERNO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	64,70	64,70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 26/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FOLE 2 GOMOS DE ENCAIXE 7.15 370MM (GRANDE)	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	430,00	430,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BALCÃO SIMPLES C/ TAMPO	JANIO DE QUADROS GOEBEL & CIA LTDA-SERRANO MÓVEIS	08.919.728/0001-23	1,00	UN	1.386,00	1.386,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO CASEIRO SANTA RITA	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	15,00	UN	0,80	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO SANDUÍCHE	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	6,00	CAX	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	49,366	KG	15,00	740,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	150,00	UN	0,4133	62,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NEGA MALUCA	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ROSCA CASEIRA	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	15,00	UN	0,3667	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO SALGADO	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	29,99	UN	5,00	149,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	21,00	UN	4,40	92,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	ADIENLA ALBUQUERQUE DOS REIS	013.110.740-23	0,50	UN	187,20	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRATO MINAPLAST 15CM C/ 10UN	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	5,00	PCT	1,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	1,00	CX	6,80	6,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM, PACOTE 50 UNIDADES	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	1,00	PCT	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO MINAPLAST 200 ML C/ 100	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	1,00	PCT	6,80	6,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO MARMORE	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	3,00	CAX	2,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ROSCA CASEIRA	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	2,00	UN	7,70	15,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	2,00	UN	4,40	8,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO SANDUÍCHE	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PIRULITOS	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	3,00	UN	8,3333	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO SALGADO	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	11,767	UN	23,7801	279,82
GABINETE DO PREFEITO	IMPRESSÃO A.M COLOR-FOTOS	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	22,00	UN	2,9546	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FABIO GELSON WILLIGES	438.111.080-34	1,00	SERV	900,00	900,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	FABIO GELSON WILLIGES	438.111.080-34	1,00	UN	100,00	100,00
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,50	UN	23,00	103,50
GABINETE DO PREFEITO	CALOTA DE RODA E-00064193	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	2,00	UNI	21,17	42,34
GABINETE DO PREFEITO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,60	3,60
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	19,00	19,00
GABINETE DO PREFEITO	REFEICOES	CLAÉS PEREIRA PAIM	04.757.023/0001-04	6,00	UNI	16,6667	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	UNIÃO NORTE DO PARANÁ DE ENSINO LTDA	08.312.120/0001-36	1,00	UN	214,00	214,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	DELEGAÇÕES DE PREFEITURAS MUNICIPAIS.	92.885.888/0001-05	2,00	UN	388,30	776,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	DELEGAÇÕES DE PREFEITURAS MUNICIPAIS.	92.885.888/0001-05	1,00	UN	460,80	460,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	DELEGAÇÕES DE PREFEITURAS MUNICIPAIS.	92.885.888/0001-05	3,00	UN	349,47	1.048,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DOCE DE LEITE - RAPADURA.	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	250,00	UN	0,014	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOMBOM DE GILA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	2,00	CX	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALGADINHOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	300,00	UN	0,45	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE FORMA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	1,00	KG	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA DE FRANGO	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	4,00	KG	18,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	6,00	KG	17,50	105,00
						Total Geral ---->	112.435,73